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11026516 001 AJDOVŠČINA 001 11 02 37 9 2 5 13 9 1 7 8 1 7 2 8 1 2 21 12 8 8 9 7 1 1 2 8 11 7 5
11026524 002 BELTINCI 002 01 01 35 8 9 40 1 8 13 6 7 36 6 4 7 23 4 41 13 7 7 8 6 34 36 8 7 10 6 4
11026532 003 BLED 003 09 02 15 5 3 11 12 5 2 3 4 44 3 3 3 30 3 32 1 2 2 4 3 42 44 1 3 7 3 2
11026559 004 BOHINJ 004 09 02 15 5 3 11 12 5 2 3 4 44 3 3 3 30 3 32 1 2 2 4 3 42 44 1 3 7 3 2
11026567 005 BOROVNICA 005 08 02 27 6 4 19 14 6 4 4 5 60 4 3 5 43 3 30 1 1 1 6 4 58 60 3 5 8 4 3
11026575 006 BOVEC 006 11 02 40 9 2 7 13 9 1 7 8 55 7 2 8 39 2 21 12 8 8 9 7 53 55 2 8 11 7 5
11026583 007 BRDA 007 11 02 39 9 2 6 13 9 1 7 8 37 7 2 8 24 2 21 12 8 8 9 7 35 37 2 8 11 7 5
11026591 008 BREZOVICA 008 08 02 23 6 7 32 11 6 4 4 5 25 4 3 5 20 3 30 1 1 1 6 4 28 24 3 5 8 4 3
11026605 009 BREŽICE 009 06 01 46 1 14 59 7 1 8 10 3 2 1 3 4 2 3 31 1 5 5 1 8 2 2 6 4 1 10 6
11026613 010 TIŠINA 010 01 01 35 8 9 40 1 8 13 6 7 36 6 4 7 23 4 41 13 7 7 8 6 34 36 8 7 10 6 4
11026621 011 CELJE 011 04 01 2 2 12 48 5 2 9 1 1 3 1 1 1 3 1 10 11 3 3 2 1 3 3 5 1 2 1 1
11026630 012 CERKLJE NA GORENJSKEM 012 09 02 14 5 3 10 12 5 3 3 4 18 3 3 3 15 3 32 1 2 2 6 3 18 18 1 3 7 3 2
11026648 013 CERKNICA 013 10 01 25 11 4 15 14 11 5 4 5 4 4 3 5 4 3 30 1 4 10 6 4 4 4 3 10 8 4 3
11026656 014 CERKNO 014 11 02 38 9 4 20 13 9 1 4 5 11 7 2 8 10 2 21 12 8 8 9 7 11 11 1 8 11 7 5
11026664 015 ČRENŠOVCI 015 01 01 33 8 9 41 1 8 13 6 7 22 6 4 7 18 4 41 13 7 7 8 6 22 22 8 7 10 6 4
11026672 016 ČRNA NA KOROŠKEM 016 03 01 50 3 13 55 3 13 11 12 10 45 9 4 11 34 4 42 13 3 12 3 10 43 45 5 11 3 11 4
11026699 017 ČRNOMELJ 017 07 01 42 10 1 3 8 10 7 8 9 5 8 3 9 5 3 33 1 5 9 6 8 5 5 6 9 12 8 6
11026702 018 DESTRNIK 018 02 01 54 7 8 37 2 12 12 9 6 42 5 4 10 29 4 43 13 6 11 7 9 40 42 8 6 14 9 4
11026729 019 DIVAČA 019 12 02 11 4 5 24 15 4 14 2 2 48 2 2 2 32 2 20 12 4 10 10 2 46 48 2 2 6 2 5
11026737 020 DOBREPOLJE 020 08 02 19 6 6 25 9 3 6 4 5 9 4 3 5 8 3 30 1 1 1 6 4 9 9 4 5 8 4 3
11026745 021 DOBROVA-POLHOV GRADEC 021 08 02 23 6 7 32 11 6 4 4 5 25 4 3 5 20 3 30 1 1 1 6 4 28 24 3 5 8 4 3
11026753 022 DOL PRI LJUBLJANI 022 08 02 23 6 7 29 11 6 4 4 5 25 4 3 5 20 3 30 1 1 1 6 4 24 24 4 5 8 4 3
11026761 023 DOMŽALE 023 08 02 18 6 3 8 10 6 4 4 5 6 4 3 5 6 3 30 1 1 1 6 4 6 6 4 5 8 4 2
11026770 024 DORNAVA 024 02 01 54 7 8 37 2 12 12 9 6 42 5 4 10 29 4 43 13 6 11 7 9 40 42 8 6 14 9 4
11026788 025 DRAVOGRAD 025 03 01 51 3 13 54 3 13 11 12 10 45 9 4 11 34 4 42 13 3 12 3 10 7 7 5 11 3 11 4
11026796 026 DUPLEK 026 02 01 29 7 8 34 2 7 12 5 6 31 5 4 6 22 4 40 13 6 6 7 5 31 64 7 6 9 5 4
11026800 027 GORENJA VAS-POLJANE 027 09 02 16 5 3 14 12 5 3 3 4 53 3 3 3 37 3 32 1 2 2 6 3 51 53 1 3 7 3 3
11026818 028 GORIŠNICA 028 02 01 54 7 8 37 2 12 12 9 6 42 5 4 10 29 4 43 13 6 11 7 9 40 42 8 6 14 9 4
11026826 029 GORNJA RADGONA 029 01 01 32 8 10 43 1 8 13 6 7 8 6 4 7 7 4 41 13 7 7 8 6 8 8 8 7 10 6 4
11026834 030 GORNJI GRAD 030 04 01 56 13 11 46 4 13 10 12 10 35 9 1 1 42 1 10 11 3 3 2 1 33 35 5 1 15 12 1
11026842 031 GORNJI PETROVCI 031 01 01 35 8 9 40 1 8 13 6 7 36 6 4 7 23 4 41 13 7 7 8 6 34 36 8 7 10 6 4
11026869 032 GROSUPLJE 032 08 02 19 6 6 25 9 6 4 4 5 9 4 3 5 8 3 30 1 1 1 6 4 9 9 4 5 8 4 3
11026877 033 ŠALOVCI 033 01 01 35 8 9 40 1 8 13 6 7 36 6 4 7 23 4 41 13 7 7 8 6 34 36 8 7 10 6 4
11026885 034 HRASTNIK 034 05 01 26 12 14 60 6 6 4 11 5 10 4 3 5 40 3 30 1 1 13 2 1 10 10 6 5 4 4 1
11027709 035 HRPELJE-KOZINA 035 12 02 11 4 5 24 15 4 14 2 2 48 2 2 2 32 2 20 12 4 10 10 2 46 48 2 2 6 2 5
11026893 036 IDRIJA 036 11 02 38 9 4 20 13 9 1 4 5 11 7 2 8 10 2 21 12 8 8 9 7 11 11 1 8 11 7 5
11026907 037 IG 037 08 02 23 6 7 32 11 6 4 4 5 25 4 3 5 20 3 30 1 1 1 6 4 28 24 3 5 8 4 3
11027717 038 ILIRSKA BISTRICA 038 10 01 8 11 4 16 14 11 14 2 2 12 2 2 2 9 2 20 12 4 10 10 2 12 12 2 10 13 2 5
11026915 039 IVANČNA GORICA 039 08 02 19 6 6 25 9 6 4 4 5 9 4 3 5 8 3 30 1 1 1 6 4 9 9 4 5 8 4 3
11026923 040 IZOLA 040 12 02 9 4 5 21 15 4 14 2 2 13 2 2 2 27 2 20 12 4 4 5 2 13 13 2 2 6 2 7
11027725 041 JESENICE 041 09 02 13 5 3 13 12 5 2 3 4 14 3 3 3 11 3 32 1 2 2 4 3 14 14 1 3 7 3 2
11026931 042 JURŠINCI 042 02 01 54 7 8 37 2 12 12 9 6 42 5 4 10 29 4 43 13 6 11 7 9 40 42 8 6 14 9 4
11027733 043 KAMNIK 043 08 02 20 6 3 9 10 6 4 4 5 15 4 3 5 12 3 30 1 1 1 6 4 15 15 1 5 8 4 2
11026940 044 KANAL 044 11 02 39 9 2 6 13 9 1 7 8 37 7 2 8 24 2 21 12 8 8 9 7 35 37 2 8 11 7 5
11027741 045 KIDRIČEVO 045 02 01 54 7 8 37 2 12 12 9 6 42 5 4 10 29 4 43 13 6 11 7 9 40 42 8 6 14 9 4
11026958 046 KOBARID 046 11 02 40 9 2 7 13 9 1 7 8 55 7 2 8 39 2 21 12 8 8 9 7 53 55 2 8 11 7 5
11027750 047 KOBILJE 047 01 01 33 8 9 41 1 8 13 6 7 22 6 4 7 18 4 41 13 7 7 8 6 22 22 8 7 10 6 4
11026966 048 KOČEVJE 048 07 01 21 6 6 26 9 3 6 4 5 16 4 3 5 13 3 30 1 1 1 6 8 16 16 4 5 5 4 3
11027768 049 KOMEN 049 12 02 11 4 5 24 15 4 14 2 2 48 2 2 2 32 2 20 12 4 10 10 2 46 48 2 2 6 2 5
11027776 050 KOPER 050 12 02 9 4 5 22 15 4 14 2 2 17 2 2 2 14 2 20 12 4 4 5 2 17 17 2 2 6 2 7
11026974 051 KOZJE 051 04 01 6 2 12 52 5 2 8 1 1 54 1 1 1 38 1 10 11 3 3 2 1 52 54 7 1 2 1 1
11027784 052 KRANJ 052 09 02 14 5 3 10 12 5 3 3 4 18 3 3 3 15 3 32 1 2 2 6 3 18 18 1 3 7 3 2
11027792 053 KRANJSKA GORA 053 09 02 13 5 3 13 12 5 2 3 4 14 3 3 3 11 3 32 1 2 2 4 3 14 14 1 3 7 3 2
11026982 054 KRŠKO 054 06 01 47 1 14 58 7 1 8 10 3 19 8 3 4 16 3 31 1 5 5 1 8 19 19 6 4 1 10 3
11027008 055 KUNGOTA 055 02 01 29 7 8 36 2 7 12 5 6 31 5 4 6 22 4 40 13 6 6 7 5 31 65 8 6 9 5 4
11027806 056 KUZMA 056 01 01 35 8 9 40 1 8 13 6 7 36 6 4 7 23 4 41 13 7 7 8 6 34 36 8 7 10 6 4
11027814 057 LAŠKO 057 04 01 3 2 12 50 5 2 9 1 1 20 1 1 1 3 1 10 11 3 3 2 1 20 20 6 1 2 1 1
11027016 058 LENART 058 02 01 29 7 10 42 2 12 12 5 6 21 5 4 6 17 4 40 13 6 6 7 5 21 21 8 6 9 5 4
11027822 059 LENDAVA 059 01 01 33 8 9 41 1 8 13 6 7 22 6 4 7 18 4 41 13 7 7 8 6 22 22 8 7 10 6 4
11027024 060 LITIJA 060 08 02 22 6 6 27 10 6 4 11 5 23 4 3 5 19 3 30 1 1 1 6 4 23 23 4 5 8 4 3
11027849 061 LJUBLJANA 061 08 02 23 6 7 30 11 6 4 4 5 25 4 3 5 20 3 30 1 1 1 6 4 25 24 4 5 8 4 3
11027032 062 LJUBNO 062 04 01 56 13 11 46 4 13 10 12 10 35 9 1 1 42 1 10 11 3 3 2 1 33 35 5 1 15 12 1
11027857 063 LJUTOMER 063 01 01 34 8 9 39 1 8 13 6 7 29 6 4 7 21 4 41 13 7 7 8 6 29 29 8 7 10 6 4
11027059 064 LOGATEC 064 08 02 24 6 4 18 14 6 4 4 5 30 4 3 5 43 3 30 1 1 1 6 4 30 30 3 5 8 4 3
11027865 065 LOŠKA DOLINA 065 10 01 25 11 4 15 14 11 5 4 5 4 4 3 5 4 3 30 1 4 10 6 4 4 4 3 10 8 4 3
11027067 066 LOŠKI POTOK 066 07 01 21 6 6 28 9 3 6 4 5 46 4 3 5 13 3 30 1 1 1 6 8 44 46 4 5 5 4 3
11027075 067 LUČE 067 04 01 56 13 11 46 4 13 10 12 10 35 9 1 1 42 1 10 11 3 3 2 1 33 35 5 1 15 12 1
11027873 068 LUKOVICA 068 08 02 18 6 3 8 10 6 4 4 5 6 4 3 5 6 3 30 1 1 1 6 4 6 6 4 5 8 4 2
11027083 069 MAJŠPERK 069 02 01 54 7 8 37 2 12 12 9 6 42 5 4 10 29 4 43 13 6 11 7 9 40 42 8 6 14 9 4
11027881 070 MARIBOR 070 02 01 29 7 8 34 2 7 12 5 6 31 5 4 6 22 4 40 13 6 6 7 5 31 64 7 6 9 5 4
11027890 071 MEDVODE 071 08 02 23 6 7 33 11 6 4 4 5 25 4 3 5 20 3 30 1 1 1 6 4 27 24 3 5 8 4 3
11027091 072 MENGEŠ 072 08 02 18 6 3 8 10 6 4 4 5 6 4 3 5 6 3 30 1 1 1 6 4 6 6 4 5 8 4 2
11027903 073 METLIKA 073 07 01 42 10 1 4 8 10 7 8 9 34 8 3 9 5 3 33 1 5 9 6 8 32 34 6 9 12 8 6
11027105 074 MEŽICA 074 03 01 50 3 13 55 3 13 11 12 10 45 9 4 11 34 4 42 13 3 12 3 10 43 45 5 11 3 11 4
11027911 075 MIREN-KOSTANJEVICA 075 11 02 39 9 2 6 13 9 14 7 8 37 7 2 8 24 2 21 12 8 8 9 7 35 37 2 8 11 7 5
11027113 076 MISLINJA 076 03 01 51 3 13 56 3 13 11 12 10 49 9 4 11 34 4 42 13 3 12 3 10 47 49 5 11 3 11 4
11027121 077 MORAVČE 077 08 02 18 6 3 8 10 6 4 4 5 6 4 3 5 6 3 30 1 1 1 6 4 6 6 4 5 8 4 2
11027130 078 MORAVSKE TOPLICE 078 01 01 35 8 9 40 1 8 13 6 7 36 6 4 7 23 4 41 13 7 7 8 6 34 36 8 7 10 6 4
11027920 079 MOZIRJE 079 04 01 56 13 11 46 4 13 10 12 10 35 9 1 1 42 1 10 11 3 3 2 1 33 35 5 1 15 12 1
11027148 080 MURSKA SOBOTA 080 01 01 35 8 9 40 1 8 13 6 7 36 6 4 7 23 4 41 13 7 7 8 6 34 36 8 7 10 6 4
11027938 081 MUTA 081 03 01 51 3 13 53 3 13 11 12 10 43 9 4 11 34 4 42 13 3 12 3 10 41 43 5 11 3 11 4
11027946 082 NAKLO 082 09 02 14 5 3 10 12 5 3 3 4 18 3 3 3 15 3 32 1 2 2 6 3 18 18 1 3 7 3 2
11027954 083 NAZARJE 083 04 01 56 13 11 46 4 13 10 12 10 35 9 1 1 42 1 10 11 3 3 2 1 33 35 5 1 15 12 1
11027156 084 NOVA GORICA 084 11 02 39 9 2 6 13 9 1 7 8 37 7 2 8 24 2 21 12 8 8 9 7 35 37 2 8 11 7 5
11027962 085 NOVO MESTO 085 07 01 43 10 1 2 8 10 7 8 9 38 8 3 9 25 3 33 1 5 9 6 8 36 38 6 9 12 8 6
11027164 086 ODRANCI 086 01 01 33 8 9 41 1 8 13 6 7 22 6 4 7 18 4 41 13 7 7 8 6 22 22 8 7 10 6 4
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11027172 087 ORMOŽ 087 02 01 53 7 10 44 1 12 12 9 6 39 5 4 10 26 4 43 13 6 11 8 9 37 39 8 6 14 9 4
11027989 088 OSILNICA 088 07 01 21 6 6 26 9 3 6 4 5 16 4 3 5 13 3 30 1 1 1 6 8 16 16 4 5 5 4 3
11027199 089 PESNICA 089 02 01 29 7 8 36 2 7 12 5 6 31 5 4 6 22 4 40 13 6 6 7 5 31 65 8 6 9 5 4
11027997 090 PIRAN 090 12 02 9 4 5 23 15 4 14 2 2 40 2 2 2 27 2 20 12 4 4 5 2 38 40 2 2 6 2 7
11028004 091 PIVKA 091 10 01 10 11 4 17 14 11 5 2 2 41 2 2 2 28 2 20 12 4 10 10 2 39 41 2 10 13 2 5
11027202 092 PODČETRTEK 092 04 01 6 2 12 52 5 2 9 1 1 54 1 1 1 38 1 10 11 3 3 2 1 52 54 7 1 2 1 1
11028012 093 PODVELKA 093 03 01 51 3 13 53 3 13 12 12 10 43 9 4 11 34 4 42 13 6 12 3 10 41 43 5 11 3 11 4
11027229 094 POSTOJNA 094 10 01 10 11 4 17 14 11 5 2 2 41 2 2 2 28 2 20 12 4 10 10 2 39 41 2 10 13 2 5
11027237 095 PREDDVOR 095 09 02 14 5 3 10 12 5 3 3 4 18 3 3 3 15 3 32 1 2 2 6 3 18 18 1 3 7 3 2
11028039 096 PTUJ 096 02 01 54 7 8 37 2 12 12 9 6 42 5 4 10 29 4 43 13 6 11 7 9 40 42 8 6 14 9 4
11028047 097 PUCONCI 097 01 01 35 8 9 40 1 8 13 6 7 36 6 4 7 23 4 41 13 7 7 8 6 34 36 8 7 10 6 4
11027245 098 RAČE-FRAM 098 02 01 29 7 8 34 2 7 12 5 6 31 5 4 6 22 4 40 13 6 6 7 5 31 64 7 6 9 5 4
11028055 099 RADEČE 099 04 01 3 2 12 50 5 2 8 1 1 20 1 1 1 3 1 10 11 3 3 2 1 20 20 6 1 2 1 1
11027253 100 RADENCI 100 01 01 32 8 10 43 1 8 13 6 7 8 6 4 7 7 4 41 13 7 7 8 6 8 8 8 7 10 6 4
11027261 101 RADLJE OB DRAVI 101 03 01 51 3 13 53 3 13 11 12 10 43 9 4 11 34 4 42 13 3 12 3 10 41 43 5 11 3 11 4
11027270 102 RADOVLJICA 102 09 02 15 5 3 11 12 5 2 3 4 44 3 3 3 30 3 32 1 2 2 4 3 42 44 1 3 7 3 2
11027288 103 RAVNE NA KOROŠKEM 103 03 01 50 3 13 55 3 13 11 12 10 45 9 4 11 34 4 42 13 3 12 3 10 43 45 5 11 3 11 4
11027296 104 RIBNICA 104 07 01 21 6 6 28 9 3 6 4 5 46 4 3 5 13 3 30 1 1 1 6 8 44 46 4 5 5 4 3
11027318 105 ROGAŠOVCI 105 01 01 35 8 9 40 1 8 13 6 7 36 6 4 7 23 4 41 13 7 7 8 6 34 36 8 7 10 6 4
11027326 106 ROGAŠKA SLATINA 106 04 01 6 2 12 52 5 2 9 1 1 54 1 1 1 38 1 10 11 3 3 2 1 61 54 7 1 2 1 1
11027300 107 ROGATEC 107 04 01 6 2 12 52 5 2 9 1 1 54 1 1 1 38 1 10 11 3 3 2 1 61 54 7 1 2 1 1
11027334 108 RUŠE 108 02 01 29 7 8 35 2 7 12 5 6 31 5 4 6 22 4 40 13 6 6 7 5 31 68 7 6 9 5 4
11027342 109 SEMIČ 109 07 01 42 10 1 3 8 10 7 8 9 5 8 3 9 5 3 33 1 5 9 6 8 5 5 6 9 12 8 6
11027369 110 SEVNICA 110 06 01 48 1 14 57 7 1 8 10 3 47 1 3 4 31 3 31 1 5 5 1 8 45 47 6 4 1 10 1
11027377 111 SEŽANA 111 12 02 11 4 5 24 15 4 14 2 2 48 2 2 2 32 2 20 12 4 10 10 2 46 48 2 2 6 2 5
11027385 112 SLOVENJ GRADEC 112 03 01 51 3 13 56 3 13 11 12 10 49 9 4 11 34 4 42 13 3 12 3 10 47 49 5 11 3 11 4
11027393 113 SLOVENSKA BISTRICA 113 02 01 30 7 8 38 2 12 12 5 6 50 5 4 6 33 4 40 13 6 6 7 5 48 50 7 6 9 5 4
11027407 114 SLOVENSKE KONJICE 114 04 01 4 2 12 49 5 2 9 1 1 51 1 1 1 35 1 10 11 3 3 2 1 49 51 7 1 2 1 1
11027415 115 STARŠE 115 02 01 29 7 8 34 2 7 12 5 6 31 5 4 6 22 4 40 13 6 6 7 5 31 64 7 6 9 5 4
11027423 116 SVETI JURIJ 116 01 01 32 8 10 43 1 8 13 6 7 8 6 4 7 7 4 41 13 7 7 8 6 8 8 8 7 10 6 4
11027431 117 ŠENČUR 117 09 02 14 5 3 10 12 5 3 3 4 18 3 3 3 15 3 32 1 2 2 6 3 18 18 1 3 7 3 2
11027440 118 ŠENTILJ 118 02 01 29 7 8 36 2 7 12 5 6 31 5 4 6 22 4 40 13 6 6 7 5 31 65 8 6 9 5 4
11027458 119 ŠENTJERNEJ 119 07 01 43 10 1 2 8 10 7 8 9 38 8 3 9 25 3 33 1 5 9 6 8 36 38 6 9 12 8 6
11027466 120 ŠENTJUR 120 04 01 5 2 12 51 5 2 9 1 1 52 1 1 1 36 1 10 11 3 3 2 1 50 52 5 1 2 1 1
11027474 121 ŠKOCJAN 121 07 01 43 10 1 2 7 10 8 8 9 38 8 3 9 25 3 33 1 5 9 6 8 36 38 6 9 12 8 6
11027482 122 ŠKOFJA LOKA 122 09 02 16 5 3 14 12 5 3 3 4 53 3 3 3 37 3 32 1 2 2 6 3 51 53 1 3 7 3 3
11027504 123 ŠKOFLJICA 123 08 02 23 6 7 32 11 6 4 4 5 25 4 3 5 20 3 30 1 1 1 6 4 28 24 3 5 8 4 3
11027512 124 ŠMARJE PRI JELŠAH 124 04 01 6 2 12 52 5 2 9 1 1 54 1 1 1 38 1 10 11 3 3 2 1 52 54 7 1 2 1 1
11027539 125 ŠMARTNO OB PAKI 125 04 01 58 13 11 45 4 13 10 12 10 59 9 1 1 42 1 10 11 3 3 2 1 57 59 5 1 15 12 1
11027547 126 ŠOŠTANJ 126 04 01 58 13 11 45 4 13 10 12 10 59 9 1 1 42 1 10 11 3 3 2 1 57 59 5 1 15 12 1
11027555 127 ŠTORE 127 04 01 2 2 12 48 5 2 9 1 1 3 1 1 1 3 1 10 11 3 3 2 1 3 3 5 1 2 1 1
11027563 128 TOLMIN 128 11 02 40 9 2 7 13 9 1 7 8 55 7 2 8 39 2 21 12 8 8 9 7 53 55 2 8 11 7 5
11027571 129 TRBOVLJE 129 05 01 26 12 14 61 6 6 4 11 5 56 4 3 5 40 3 30 1 1 13 2 1 54 56 6 5 4 4 1
11027580 130 TREBNJE 130 07 01 44 10 1 1 8 10 7 8 9 57 8 3 9 41 3 33 1 5 9 6 8 55 57 6 9 12 8 6
11027598 131 TRŽIČ 131 09 02 14 5 3 12 12 5 3 3 4 58 3 3 3 15 3 32 1 2 2 4 3 56 58 1 3 7 3 2
11027601 132 TURNIŠČE 132 01 01 33 8 9 41 1 8 13 6 7 22 6 4 7 18 4 41 13 7 7 8 6 22 22 8 7 10 6 4
11027610 133 VELENJE 133 04 01 58 13 11 45 4 13 10 12 10 59 9 1 1 42 1 10 11 3 3 2 1 57 59 5 1 15 12 1
11027628 134 VELIKE LAŠČE 134 08 02 23 6 7 32 11 3 6 4 5 25 4 3 5 20 3 30 1 1 1 6 4 28 24 3 5 8 4 3
11028063 135 VIDEM 135 02 01 54 7 8 37 2 12 12 9 6 42 5 4 10 29 4 43 13 6 11 7 9 40 42 8 6 14 9 4
11027636 136 VIPAVA 136 11 02 37 9 2 5 13 9 1 7 8 1 7 2 8 1 2 21 12 8 8 9 7 1 1 2 8 11 7 5
11028071 137 VITANJE 137 04 01 4 2 12 49 5 2 9 1 1 51 1 1 1 35 1 10 11 3 3 2 1 49 51 7 1 2 1 1
11027644 138 VODICE 138 08 02 23 6 7 33 11 6 4 4 5 25 4 3 5 20 3 30 1 1 1 6 4 27 24 3 5 8 4 3
11028080 139 VOJNIK 139 04 01 2 2 12 48 5 2 9 1 1 3 1 1 1 3 1 10 11 3 3 2 1 3 3 5 1 2 1 1
11027652 140 VRHNIKA 140 08 02 27 6 4 19 14 6 4 4 5 60 4 3 5 43 3 30 1 1 1 6 4 58 60 3 5 8 4 3
11028098 141 VUZENICA 141 03 01 51 3 13 53 3 13 11 12 10 43 9 4 11 34 4 42 13 3 12 3 10 41 43 5 11 3 11 4
11027679 142 ZAGORJE OB SAVI 142 05 01 26 12 14 62 6 6 4 11 5 61 4 3 5 40 3 30 1 1 13 2 1 59 61 6 5 4 4 3
11028101 143 ZAVRČ 143 02 01 54 7 8 37 2 12 12 9 6 42 5 4 10 29 4 43 13 6 11 7 9 40 42 8 6 14 9 4
11027687 144 ZREČE 144 04 01 4 2 12 49 5 2 9 1 1 51 1 1 1 35 1 10 11 6 3 2 1 49 51 7 1 2 1 1
11028128 146 ŽELEZNIKI 146 09 02 16 5 3 14 12 5 3 3 4 53 3 3 3 37 3 32 1 2 2 6 3 51 53 1 3 7 3 3
11027695 147 ŽIRI 147 09 02 16 5 3 14 12 5 4 3 4 53 3 3 3 37 3 32 1 2 2 6 3 51 53 1 3 7 3 3
21427624 148 BENEDIKT 058 02 01 29 7 10 42 2 12 12 5 6 21 5 4 6 17 4 40 13 6 6 7 5 21 21 8 6 9 5 4
21427632 149 BISTRICA OB SOTLI 092 04 01 6 2 12 52 5 2 8 1 1 54 1 1 1 38 1 10 11 3 3 2 1 52 54 7 1 2 1 1
21427659 150 BLOKE 065 10 01 25 11 4 15 14 11 5 4 5 4 4 3 5 4 3 30 1 4 10 6 4 4 4 3 10 8 4 3
21427667 151 BRASLOVČE 145 04 01 57 2 11 47 4 2 9 1 1 62 1 1 1 44 1 10 11 3 3 2 1 60 62 5 1 2 12 1
21427675 152 CANKOVA 010 01 01 35 8 9 40 1 8 13 6 7 36 6 4 7 23 4 41 13 7 7 8 6 34 36 8 7 10 6 4
21427683 153 CERKVENJAK 058 02 01 29 7 10 42 2 12 12 5 6 21 5 4 6 17 4 40 13 6 6 7 5 21 21 8 6 9 5 4
21427691 154 DOBJE 120 04 01 5 2 12 51 5 2 9 1 1 52 1 1 1 36 1 10 11 3 3 2 1 50 52 5 1 2 1 1
21427705 155 DOBRNA 139 04 01 2 2 12 48 5 2 9 1 1 3 1 1 1 3 1 10 11 3 3 2 1 3 3 5 1 2 1 1
21427713 156 DOBROVNIK 059 01 01 33 8 9 41 1 8 13 6 7 22 6 4 7 18 4 41 13 7 7 8 6 22 22 8 7 10 6 4
21427721 157 DOLENJSKE TOPLICE 085 07 01 43 10 1 2 8 10 7 8 9 38 8 3 9 25 3 33 1 5 9 6 8 36 38 6 9 12 8 6
21427730 158 GRAD 056 01 01 35 8 9 40 1 8 13 6 7 36 6 4 7 23 4 41 13 7 7 8 6 34 36 8 7 10 6 4
21427748 159 HAJDINA 096 02 01 54 7 8 37 2 12 12 9 6 42 5 4 10 29 4 43 13 6 11 7 9 40 42 8 6 14 9 4
21427756 160 HOČE-SLIVNICA 070 02 01 29 7 8 34 2 7 12 5 6 31 5 4 6 22 4 40 13 6 6 7 5 31 64 7 6 9 5 4
21427764 161 HODOŠ 033 01 01 35 8 9 40 1 8 13 6 7 36 6 4 7 23 4 41 13 7 7 8 6 34 36 8 7 10 6 4
21427772 162 HORJUL 021 08 02 23 6 7 32 11 6 4 4 5 25 4 3 5 20 3 30 1 1 1 6 4 28 24 3 5 8 4 3
21427799 163 JEZERSKO 095 09 02 14 5 3 10 12 5 3 3 4 18 3 3 3 15 3 32 1 2 2 6 3 18 18 1 3 7 3 2
21427802 164 KOMENDA 043 08 02 20 6 3 9 10 6 4 4 5 15 4 3 5 12 3 30 1 1 1 6 4 15 15 1 5 8 4 2
21427829 165 KOSTEL 048 07 01 21 6 6 26 9 3 6 4 5 16 4 3 5 13 3 30 1 1 1 6 8 16 16 4 5 5 4 3
21427837 166 KRIŽEVCI 063 01 01 34 8 9 39 1 8 13 6 7 29 6 4 7 21 4 41 13 7 7 8 6 29 29 8 7 10 6 4
21427845 167 LOVRENC NA POHORJU 108 02 01 29 7 8 35 2 7 12 5 6 31 5 4 6 22 4 40 13 6 6 7 5 31 68 7 6 9 5 4
21428019 168 MARKOVCI 096 02 01 54 7 8 37 2 12 12 9 6 42 5 4 10 29 4 43 13 6 11 7 9 40 42 8 6 14 9 4
21428027 169 MIKLAVŽ NA DRAVSKEM POLJU 070 02 01 29 7 8 34 2 7 12 5 6 31 5 4 6 22 4 40 13 6 6 7 5 31 64 7 6 9 5 4
21427853 170 MIRNA PEČ 085 07 01 43 10 1 2 8 10 7 8 9 38 8 3 9 25 3 33 1 5 9 6 8 36 38 6 9 12 8 6
21427861 171 OPLOTNICA 113 02 01 30 7 8 38 2 12 12 5 6 50 5 4 6 33 4 40 13 6 6 7 5 48 50 7 6 9 5 4
21427870 172 PODLEHNIK 135 02 01 54 7 8 37 2 12 12 9 6 42 5 4 10 29 4 43 13 6 11 7 9 40 42 8 6 14 9 4
21428035 173 POLZELA 145 04 01 57 2 11 47 4 2 9 1 1 62 1 1 1 44 1 10 11 3 3 2 1 60 62 5 1 2 12 1
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21427888 174 PREBOLD 145 04 01 57 2 11 47 4 2 9 1 1 62 1 1 1 44 1 10 11 3 3 2 1 60 62 5 1 2 12 1
21428043 175 PREVALJE 103 03 01 50 3 13 55 3 13 11 12 10 45 9 4 11 34 4 42 13 3 12 3 10 43 45 5 11 3 11 4
21427896 176 RAZKRIŽJE 063 01 01 34 8 9 39 1 8 13 6 7 29 6 4 7 21 4 41 13 7 7 8 6 29 29 8 7 10 6 4
21428051 177 RIBNICA NA  POHORJU 093 03 01 51 3 13 53 3 13 12 12 10 43 9 4 11 34 4 42 13 6 12 3 10 41 43 5 11 3 11 4
21427900 178 SELNICA OB DRAVI 108 02 01 29 7 8 35 2 7 12 5 6 31 5 4 6 22 4 40 13 6 6 7 5 31 68 7 6 9 5 4
21428060 179 SODRAŽICA 104 07 01 21 6 6 28 9 3 6 4 5 46 4 3 5 13 3 30 1 1 1 6 8 44 46 4 5 5 4 3
21427918 180 SOLČAVA 067 04 01 56 13 11 46 4 13 10 12 10 35 9 1 1 42 1 10 11 3 3 2 1 33 35 5 1 15 12 1
21428078 181 SVETA ANA 058 02 01 29 7 10 42 2 12 12 5 6 21 5 4 6 17 4 40 13 6 6 7 5 21 21 8 6 9 5 4
21428086 182 SVETI ANDRAŽ V SLOV. GORICAH 018 02 01 54 7 8 37 2 12 12 9 6 42 5 4 10 29 4 43 13 6 11 7 9 40 42 8 6 14 9 4
21427926 183 ŠEMPETER-VRTOJBA 084 11 02 39 9 2 6 13 9 1 7 8 37 7 2 8 24 2 21 12 8 8 9 7 35 37 2 8 11 7 5
21427934 184 TABOR 145 04 01 57 2 11 47 4 2 9 1 1 62 1 1 1 44 1 10 11 3 3 2 1 60 62 5 1 2 12 1
21427942 185 TRNOVSKA VAS 018 02 01 54 7 8 37 2 12 12 9 6 42 5 4 10 29 4 43 13 6 11 7 9 40 42 8 6 14 9 4
21427969 186 TRZIN 023 08 02 18 6 3 8 10 6 4 4 5 6 4 3 5 6 3 30 1 1 1 6 4 6 6 4 5 8 4 2
21428094 187 VELIKA POLANA 015 01 01 33 8 9 41 1 8 13 6 7 22 6 4 7 18 4 41 13 7 7 8 6 22 22 8 7 10 6 4
21427977 188 VERŽEJ 063 01 01 34 8 9 39 1 8 13 6 7 29 6 4 7 21 4 41 13 7 7 8 6 29 29 8 7 10 6 4
21428108 189 VRANSKO 145 04 01 57 2 11 47 4 2 9 1 1 62 1 1 1 44 1 10 11 3 3 2 1 60 62 5 1 2 12 1
21428124 190 ŽALEC 145 04 01 57 2 11 47 4 2 9 1 1 62 1 1 1 44 1 10 11 3 3 2 1 60 62 5 1 2 12 1
21427985 191 ŽETALE 069 02 01 54 7 8 37 2 12 12 9 6 42 5 4 10 29 4 43 13 6 11 7 9 40 42 8 6 14 9 4
21428116 192 ŽIROVNICA 041 09 02 13 5 3 13 12 5 2 3 4 14 3 3 3 11 3 32 1 2 2 4 3 14 14 1 3 7 3 2
21427993 193 ŽUŽEMBERK 085 07 01 43 10 1 2 8 10 7 8 9 38 8 3 9 25 3 33 1 5 9 6 8 36 38 6 9 12 8 6
21428264 194 ŠMARTNO PRI LITIJI 060 08 02 22 6 6 27 10 6 4 11 5 23 4 3 5 19 3 30 1 1 1 6 4 23 23 4 5 8 4 3
21436437 195 APAČE 029 01 01 32 8 10 43 1 8 13 6 7 8 6 4 7 7 4 41 13 7 7 8 6 8 8 8 7 10 6 4
21436445 196 CIRKULANE 028 02 01 54 7 8 37 2 12 12 9 6 42 5 4 10 29 4 43 13 6 11 7 9 40 42 8 6 14 9 4
21436453 197 KOSTANJEVICA NA KRKI 054 06 01 47 1 14 58 7 1 8 10 3 19 8 3 4 16 3 31 1 5 5 1 8 19 19 6 4 1 10 3
21436461 198 MAKOLE 113 02 01 30 7 8 38 2 12 12 5 6 50 5 4 6 33 4 40 13 6 6 7 5 48 50 7 6 9 5 4
21436470 199 MOKRONOG-TREBELNO 130 07 01 44 10 1 1 8 10 8 8 9 57 8 3 9 41 3 33 1 5 9 6 8 55 57 6 9 12 8 6
21436488 200 POLJČANE 113 02 01 30 7 8 38 2 12 12 5 6 50 5 4 6 33 4 40 13 6 6 7 5 48 50 7 6 9 5 4
24063453 201 RENČE-VOGRSKO 084 11 02 39 9 2 6 13 9 1 7 8 37 7 2 8 24 2 21 12 8 8 9 7 35 37 2 8 11 7 5
21433632 202 SREDIŠČE OB DRAVI 087 02 01 53 7 10 44 1 12 12 9 6 39 5 4 10 26 4 43 13 6 11 8 9 37 39 8 6 14 9 4
21433659 203 STRAŽA 085 07 01 43 10 1 2 8 10 7 8 9 38 8 3 9 25 3 33 1 5 9 6 8 36 38 6 9 12 8 6
21433667 204 SV. TROJICA V SLOV. GORICAH 058 02 01 29 7 10 42 2 12 12 5 6 21 5 4 6 17 4 40 13 6 6 7 5 21 21 8 6 9 5 4
21433675 205 SVETI TOMAŽ 087 02 01 53 7 10 44 1 12 12 9 6 39 5 4 10 26 4 43 13 6 11 8 9 37 39 8 6 14 9 4
21433683 206 ŠMARJEŠKE TOPLICE 085 07 01 43 10 1 2 8 10 7 8 9 38 8 3 9 25 3 33 1 5 9 6 8 36 38 6 9 12 8 6
24063461 207 GORJE 003 09 02 15 5 3 11 12 5 2 3 4 44 3 3 3 30 3 32 1 2 2 4 3 42 44 1 3 7 3 2
24063470 208 LOG-DRAGOMER 140 08 02 27 6 4 19 14 6 4 4 5 60 4 3 5 43 3 30 1 1 1 6 4 58 60 3 5 8 4 3
24063488 209 REČICA OB SAVINJI 079 04 01 56 13 11 46 4 13 10 12 10 35 9 1 1 42 1 10 11 3 3 2 1 33 35 5 1 15 12 1
24063496 210 SVETI JURIJ V SLOV. GORICAH 058 02 01 29 7 10 42 2 12 12 5 6 21 5 4 6 17 4 40 13 6 6 7 5 21 21 8 6 9 5 4
24063500 211 ŠENTRUPERT 130 07 01 44 10 1 1 8 10 8 8 9 57 8 3 9 41 3 33 1 5 9 6 8 55 57 6 9 12 8 6

Opombe k zbirni tabeli:

1. Tabela prikazuje razporeditev občin po različnih enotah regionalnih delitev. Upoštevano jo stanje občin, 
ki velja od 1.1.2007 dalje. To je  stanje 210 občin.

2. V tabeli je v primeru, da se občina deli med dve ali več enot posamezne regionalne delitve, občina 
uvrščena le v eno enoto. Zaradi tega nekatere šifre enot posameznih regionalnih delitev v tabeli tudi 
manjkajo. Podrobnejša pojasnila so napisana pri prikazu posamezne regionalne delitve. 



001 Ajdovščina 01 POMURSKA 01
002 Beltinci 02 PODRAVSKA 02
003 Bled 03 KOROŠKA
004 Bohinj 04 SAVINJSKA
005 Borovnica 05 ZASAVSKA
006 Bovec 06 SPODNJEPOSAVSKA
007 Brda 07 JUGOVZHODNA SLOVENIJA
008 Brezovica 08 OSREDNJESLOVENSKA
009 Brežice 09 GORENJSKA
010 Cankova-Tišina 10 NOTRANJSKO - KRAŠKA
011 Celje  11 GORIŠKA
012 Cerklje na Gorenjskem 12 OBALNO - KRAŠKA
013 Cerknica
014 Cerkno
015 Črenšovci
016 Črna na Koroškem
017 Črnomelj
018 Destrnik - Trnovska vas
019 Divača
020 Dobrepolje
021 Dobrova - Horjul - Polhov Gradec
022 Dol pri Ljubljani
023 Domžale
024 Dornava
025 Dravograd
026 Duplek
027 Gorenja vas - Poljane
028 Gorišnica
029 Gornja Radgona
030 Gornji Grad
031 Gornji Petrovci
032 Grosuplje
033 Hodoš - Šalovci/Hodos - Šalovci
034 Hrastnik
035 Hrpelje - Kozina
036 Idrija
037 Ig
038 Ilirska Bistrica
039 Ivančna Gorica
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040 Izola/Isola
041 Jesenice
042 Juršinci
043 Kamnik
044 Kanal
045 Kidričevo
046 Kobarid
047 Kobilje
048 Kočevje
049 Komen
050 Koper/Capodistria
051 Kozje
052 Kranj
053 Kranjska Gora
054 Krško
055 Kungota
056 Kuzma
057 Laško
058 Lenart
059 Lendava/Lendva 
060 Litija
061 Ljubljana
062 Ljubno
063 Ljutomer
064 Logatec
065 Loška dolina
066 Loški Potok
067 Luče
068 Lukovica
069 Majšperk
070 Maribor
071 Medvode
072 Mengeš
073 Metlika
074 Mežica
075 Miren - Kostanjevica
076 Mislinja
077 Moravče
078 Moravske Toplice
079 Mozirje
080 Murska Sobota
081 Muta
082 Naklo
083 Nazarje
084 Nova Gorica
085 Novo mesto



086 Odranci
087 Ormož
088 Osilnica
089 Pesnica
090 Piran/Pirano
091 Pivka
092 Podčetrtek
093 Podvelka - Ribnica
094 Postojna
095 Preddvor
096 Ptuj
097 Puconci
098 Rače - Fram
099 Radeče
100 Radenci
101 Radlje ob Dravi
102 Radovljica
103 Ravne - Prevalje
104 Ribnica
105 Rogaševci
106 Rogaška Slatina
107 Rogatec
108 Ruše
109 Semič
110 Sevnica
111 Sežana
112 Slovenj Gradec
113 Slovenska Bistrica
114 Slovenske Konjice
115 Starše
116 Sveti Jurij
117 Šenčur
118 Šentilj
119 Šentjernej
120 Šentjur pri Celju
121 Škocjan
122 Škofja Loka
123 Škofljica
124 Šmarje pri Jelšah
125 Šmartno ob Paki
126 Šoštanj
127 Štore
128 Tolmin
129 Trbovlje
130 Trebnje
131 Tržič



132 Turnišče
133 Velenje
134 Velike Lašče
135 Videm
136 Vipava 
137 Vitanje
138 Vodice
139 Vojnik
140 Vrhnika
141 Vuzenica
142 Zagorje ob Savi
143 Zavrč
144 Zreče
145 Žalec
146 Železniki
147 Žiri



VZHODNA SLOVENIJA 2 IZP CELJE 1 KRŠKO 1
ZAHODNA SLOVENIJA 3 IZP LAŠKO 2 CELJE 2

4 IZP SLOVENSKE KONJICE 3 DRAVOGRAD 3
5 IZP ŠENTJUR PRI CELJU 4 KOPER 4
6 IZP ŠMARJE PRI JELŠAH 5 KRANJ 5
8 GP ILIRSKA BISTRICA 6 LJUBLJANA 6
9 IZP KOPER 7 MARIBOR 7

10 IZP POSTOJNA 8 MURSKA SOBOTA 8
11 IZP SEŽANA 9 NOVA GORICA 9
13 IZP JESENICE 10 NOVO MESTO 10
14 IZP KRANJ 11 POSTOJNA 11
15 IZP RADOVLJICA 12 TRBOVLJE 12
16 IZP ŠKOFJA LOKA 13 VELENJE 13
18 IZP DOMŽALE 14
19 IZP GROSUPLJE
20 IZP KAMNIK
21 IZP KOČEVJE
22 IZP LITIJA
23 IZP LJUBLJANA
24 GP LOGATEC 
25 GP CERKNICA 
26 IZP TRBOVLJE
27 IZP VRHNIKA
29 IZP MARIBOR
30 IZP SLOVENSKA BISTRICA
32 IZP GORNJA RADGONA
33 IZP LENDAVA
34 IZP LJUTOMER
35 IZP MURSKA SOBOTA
37 IZP AJDOVŠČINA
38 IZP IDRIJA
39 IZP NOVA GORICA
40 IZP TOLMIN
42 IZP ČRNOMELJ
43 IZP NOVO MESTO
44 IZP TREBNJE
46 IZP BREŽICE
47 IZP KRŠKO
48 IZP SEVNICA 
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50 IZP RAVNE NA KOROŠKEM
51 IZP SLOVENJ GRADEC
53 IZP ORMOŽ
54 IZP PTUJ
56 IZP MOZIRJE
57 IZP ŽALEC
58 IZP VELENJE







DOLENJSKA 1  TREBNJE   1
GORIŠKA 2  NOVO MESTO 2
GORENJSKA 3  ČRNOMELJ 3
NOTRANJSKA 4  METLIKA 4
OBALNO - KRAŠKA 5  AJDOVŠČINA 5
OSREDNJA - SLOVENSKA 6  NOVA GORICA 6
LJUBLJANA - MESTO 7  TOLMIN 7
PODRAVSKA 8  DOMŽALE 8
POMURSKA 9  KAMNIK 9
PODRAVSKO - POMURSKA 10  KRANJ 10
SAVINJSKO - ŠALEŠKA 11  RADOVLJICA 11
CELJSKA 12  TRŽIČ 12
KOROŠKA 13  JESENICE 13
ZASAVSKA IN SP. POSAVSKA 14  ŠKOFJA LOKA 14

15  CERKNICA 15
16  ILIRSKA 
17  POSTOJNA
18  LOGATEC
19  VRHNIKA
20  IDRIJA
21  IZOLA
22  KOPER
23  PIRAN
24  SEŽANA
25  GROSUPLJE
26  KOČEVJE
27  LITIJA
28  RIBNICA
29  LJ. BEŽIGRAD
30  LJ. CENTER
31  LJ. MOSTE - POLJE
32  LJ. VIČ - RUDNIK
33  LJ. ŠIŠKA
34  MARIBOR
35  RUŠE
36  PESNICA
37  PTUJ
38  SLOVENSKA BISTRICA 
39  LJUTOMER   
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40  MURSKA SOBOTA   
41  LENDAVA
42  LENART 
43  GORNJA 
44  ORMOŽ   
45  VELENJE
46  MOZIRJE
47  ŽALEC
48  CELJE
49  SLOVENSKE 
50  LAŠKO
51  ŠENTJUR PRI CELJU 
52  ŠMARJE PRI JELŠAH
53  RADLJE OB DRAVI 
54  DRAVOGRAD
55  RAVNE NA KOROŠKEM 
56  SLOVENJ GRADEC
57  SEVNICA
58  KRŠKO
59  BREŽICE
60  HRASTNIK
61  TRBOVLJE
62  ZAGORJE OB SAVI 







POMURSKA 1 BREŽICE 1 TOLMIN 1
PODRAVSKA 2 CELJE 2 BLED 2
KOROŠKA 3 KOČEVJE 3 KRANJ 3
SAVINJSKA 4 KOPER 4 LJUBLJANA 4
CELJSKA 5 KRANJ 5 POSTOJNA 5
ZASAVSKA 6 LJUBLJANA 6 KOČEVJE 6
SPODNJEPOSAVSKA 7 MARIBOR 7 NOVO MESTO 7
DOLENJSKA 8 MURSKA SOBOTA 8 BREŽICE 8
JV LJUBLJANSKA 9 NOVA GORICA 9 CELJE 9
SV LJUBLJANSKA    10 NOVO MESTO 10 NAZARJE 10
OSREDNJA LJUBLJANSKA 11 POSTOJNA 11 SLOVENJ GRADEC 11
GORENJSKA 12 PTUJ 12 MARIBOR 12
SEVERNOPRIMORSKA 13 SLOVENJ GRADEC 13 MURSKA SOBOTA
NOTRANJSKA 14 KRAŠKO GGO
OBALNO KRAŠKA
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CELJE 1 CELJE 1 IZP AJDOVŠČINA 1
KOPER 2 KOPER 2 IZP BREŽICE 2
KRANJ 3 KRŠKO 3 IZP CELJE 3
LJUBLJANA 4 KRANJ 4 IZP CERKNICA 4
MARIBOR 5 LJUBLJANA 5 IZP ČRNOMELJ 5
MURSKA SOBOTA 6 MARIBOR 6 IZP DOMŽALE 6
NOVA GORICA 7 MURSKA SOBOTA 8 IZP GORNJA RADGONA 7
NOVO MESTO 8 NOVA GORICA 9 IZP GROSUPLJE 8
PTUJ 9 NOVO MESTO 10 IZP HRASTNIK 9
SEVNICA 10 RAVNE NA KOROŠKEM 11 IZP IDRIJA
TRBOVLJE 12 IZP ILIRSKA BISTRICA
VELENJE 13 IZP IZOLA

14 IZP JESENICE
15 IZP KAMNIK
16 IZP KOČEVJE
17 IZP KOPER
18 IZP KRANJ
19 IZP KRŠKO
20 IZP LAŠKO
21 IZP LENART
22 IZP LENDAVA
23 IZP LITIJA
25 IZP LJUBLJANA
29 IZP LJUTOMER
30 IZP LOGATEC
31 IZP MARIBOR
34 IZP METLIKA
35 IZP MOZIRJE
36 IZP MURSKA SOBOTA
37 IZP NOVA GORICA
38 IZP NOVO MESTO
39 IZP ORMOŽ
40 IZP PIRAN
41 IZP POSTOJNA
42 IZP PTUJ
43 IZP RADLJE OB DRAVI
44 IZP RADOVLJICA
45 IZP RAVNE NA KOROŠKEM
46 IZP RIBNICA
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47 IZP SEVNICA
48 IZP SEŽANA
49 IZP SLOVENJ GRADEC
50 IZP SLOVENSKA BISTRICA
51 IZP SLOVENSKE KONJICE
52 IZP ŠENTJUR PRI CELJU
53 IZP ŠKOFJA LOKA
54 IZP ŠMARJE PRI JELŠAH
55 IZP TOLMIN
56 IZP TRBOVLJE
57 IZP TREBNJE
58 IZP TRŽIČ
59 IZP VELENJE
60 IZP VRHNIKA
61 IZP ZAGORJE OB SAVI
62 IZP ŽALEC







CELJE 1 CELJE 1 CELJE 1 AJDOVŠČINA
KOPER 2 KOPER 2 KOPER 2 BREŽICE
KRANJ 3 LJUBLJANA 3 KRANJ 3 CELJE
LJUBLJANA 4 MARIBOR 4 KRŠKO 4 CERKNICA
MARIBOR 5 LJUBLJANA 5 ČRNOMELJ
MURSKA SOBOTA 6 MARIBOR 6 DOMŽALE
NOVA GORICA 7 MURSKA SOBOTA 7 GORNJA RADGONA
NOVO MESTO 8 NOVA GORICA 8 GROSUPLJE
RAVNE NA KOROŠKEM 9 NOVO MESTO 9 ILIRSKA BISTRICA

10 PTUJ 10 IDRIJA
11 SLOVENJ GRADEC 11 JESENICE

12 KAMNIK
13 KOČEVJE
14 KOPER
15 KRANJ
16 KRŠKO
17 LENART
18 LENDAVA
19 LITIJA
20 LJUBLJANA
21 LJUTOMER
22 MARIBOR
23 MURSKA SOBOTA
24 NOVA GORICA
25 NOVO MESTO
26 ORMOŽ
27 PIRAN
28 POSTOJNA
29 PTUJ
30 RADOVLJICA
31 SEVNICA
32 SEŽANA
33 SLOVENSKA BISTRICA
34 SLOVENJ GRADEC
35 SLOVENSKE KONJICE
36 ŠENTJUR PRI CELJU
37 ŠKOFJA LOKA
38 ŠMARJE PRI JELŠAH
39 TOLMIN
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40 TRBOVLJE
41 TREBNJE
42 VELENJE
43 VRHNIKA
44 ŽALEC







1 CELJE 10 CELJE - sedež 1 LJUBLJANA - sedež 1
2 KOPER 20 KOPER - sedež 11 Odd. CELJE 2
3 LJUBLJANA 21 Odd. NOVA GORICA 12 Odd. NOVA GORICA 3
4 MARIBOR 30 LJUBLJANA - sedež 13 Odd. MARIBOR 4

31 Odd. BREŽICE 5
32 Odd. KRANJ 6
33 Odd. NOVO MESTO 7
40 MARIBOR - sedež 8
41 Odd. MURSKA  SOBOTA
42 Odd. SLOVENJ GRADEC
43 Odd. PTUJ
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LJUBLJANA 1 LJUBLJANA 1 BREŽICE 1
KRANJ 2 KRANJ 2 CELJE 2
CELJE 3 CELJE 3 DRAVOGRAD 3
POSTOJNA 4 KOPER 4 JESENICE 4
NOVO MESTO 5 BREŽICE 5 KOPER 5
MARIBOR 6 MARIBOR 6 LJUBLJANA 6
MURSKA SOBOTA 7 MURSKA SOBOTA 7 MARIBOR 7
NOVA GORICA 8 NOVA GORICA 8 MURSKA SOBOTA 8

9 NOVO MESTO 9 NOVA GORICA 9
10 POSTOJNA 10 SEŽANA 10
11 PTUJ
12 SLOVENJ GRADEC
13 TRBOVLJE
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CELJSKO 1 OSK AJDOVŠČINA 1 OGU CELJE
OBALNOKRAŠKO 2 OSK BREŽICE 2 OGU KOPER
GORENJSKO 3 OSK CELJE 3 OGU KRANJ
OSREDNJA SLOVENIJA 4 OSK CERKNICA 4 OGU LJUBLJANA
ŠTAJERSKO 5 OSK ČRNOMELJ 5  OGU MARIBOR
POMURSKO 6 OSK DOMŽALE 6 OGU MURSKA SOBOTA
GORIŠKO 7 OSK DRAVOGRAD 7 OGU NOVA GORICA
DOLENJSKO 8 OSK GORNJA RADGONA 8 OGU NOVO MESTO
SPODNJE PODRAVJE 9 OSK GROSUPLJE 9 OGU PTUJ  
KOROŠKO 10 OSK HRASTNIK 10 OGU SEVNICA  

11 OSK IDRIJA 11 OGU SLOVENJ GRADEC  
12 OSK ILIRSKA BISTRICA 12 OGU VELENJE
13 OSK IZOLA
14 OSK JESENICE
15 OSK KAMNIK
16 OSK  KOČEVJE
17 OSK KOPER
18 OSK KRANJ
19 OSK KRŠKO
20 OSK LAŠKO
21 OSK LENART
22 OSK LENDAVA
23 OSK LITIJA
24 OSK LJ. BEŽIGRAD
25 OSK LJ. CENTER  
26 OSK LJ. MOSTE - POLJE
27 OSK LJ. ŠIŠKA
28 OSK LJ. VIČ - RUDNIK
29 OSK LJUTOMER
30 OSK LOGATEC
31 OSK MARIBOR
32 OSK METLIKA
33 OSK MOZIRJE
34 OSK MURSKA SOBOTA
35 OSK NOVA GORICA
36 OSK NOVO MESTO
37 OSK ORMOŽ
38 OSK PIRAN
39 OSK POSTOJNA
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40 OSK PTUJ
41 OSK RADLJE OB DRAVI
42 OSK RADOVLJICA
43 OSK RAVNE NA KOROŠKEM 
44 OSK RIBNICA
45 OSK SEVNICA
46 OSK SEŽANA
47 OSK SLOVENJ GRADEC
48 OSK SLOVENSKA BISTRICA
49 OSK SLOVENSKE KONJICE 
50 OSK ŠENTJUR PRI CELJU 
51 OSK ŠKOFJA LOKA
52 OSK ŠMARJE PRI JELŠAH
53 OSK TOLMIN
54 OSK TRBOVLJE
55 OSK TREBNJE
56 OSK TRŽIČ
57 OSK VELENJE
58 OSK VRHNIKA
59 OSK ZAGORJE OB SAVI
60 OSK ŽALEC
61 OSK ROGAŠKA SLATINA







1 CELJE                                    1 BREŽICE 1 AJDOVŠČINA 1
2 KOPER 2 CELJE 2 BREŽICE 2
3 KRANJ 3 DRAVOGRAD 3 CELJE 3
4 KRŠKO 4 HRASTNIK 4 CERKNICA 4
5 LJUBLJANA 5 KOČEVJE 5 ČRNOMELJ 5
6 MARIBOR 6 KOPER 6 DOMŽALE 6
7 MURSKA SOBOTA 7 KRANJ 7 DRAVOGRAD 7
8 NOVA GORICA 8 LJUBLJANA 8 GORNJA RADGONA
9 NOVO MESTO 9 MARIBOR 9 GROSUPLJE

10 POSTOJNA 10 MURSKA SOBOTA 10 HRASTNIK
11 SLOVENJ GRADEC 11 NOVA GORICA 11 IDRIJA

12 NOVO MESTO 12 ILIRSKA BISTRICA
13 POSTOJNA 13 IZOLA
14 PTUJ 14 JESENICE
15 VELENJE 15 KAMNIK

16 KOČEVJE
17 KOPER
18 KRANJ
19 KRŠKO
20 LAŠKO
21 LENART
22 LENDAVA
23 LITIJA
24 LJUBLJANA
29 LJUTOMER
30 LOGATEC
34 METLIKA
35 MOZIRJE
36 MURSKA SOBOTA
37 NOVA GORICA
38 NOVO MESTO
39 ORMOŽ
40 PIRAN
41 POSTOJNA
42 PTUJ
43 RADLJE OB DRAVI
44 RADOVLJICA
45 RAVNE NA KOROŠKEM
46 RIBNICA
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47 SEVNICA
48 SEŽANA
49 SLOVENJ GRADEC
50 SLOVENSKA BISTRICA
51 SLOVENSKE KONJICE
52 ŠENTJUR PRI CELJU
53 ŠKOFJA LOKA
54 ŠMARJE PRI JELŠAH
55 TOLMIN
56 TRBOVLJE
57 TREBNJE
58 TRŽIČ
59 VELENJE
60 VRHNIKA
61 ZAGORJE OB SAVI
62 ŽALEC
64 MARIBOR
65 PESNICA
68 RUŠE







CELJE
KRANJ
LJUBLJANA
MARIBOR
NOVA GORICA
NOVO MESTO
PRIRAN

Obm
očn

e 
en

ote
 

Zav
oda 

RS za
 v

ar
st

vo
 

nar
av

e









Opombe k  preglednici Občine in njihova pripadnost različnim regionalnim delitvam RS

1.

2.

3.
a) Občina Zreče (144) sodi v pristojnost okrožnega sodišča Celje, le naselje Zlakova sodi v pristojnost okrožnega sodišča Maribor.

4.

5.

a) Občina Ivančna Gorica sodi v območno enoto Ljubljana le naselja Pusti Javor, Radanja vas, Sela pri Sobračah, Sobrače in Vrh 
pri Sobračah sodijo v območno enoto Trbovlje. 

b) Občina Škocjan sodi v območno enoto Novo mesto le naselja Bučka, Dolenje Radulje, Dule, Gorenje Radulje, Gornja Stara vas, 
Jarčji vrh, Jerman vrh, Močvirje, Štrit in Zaboršt sodijo v območno enoto Sevnica.

a) Občina Zreče (144) sodi v pristojnost višjega sodišča Celje, le naselje Zlakova sodi v pristojnost višjega sodišča Maribor.        

b) Občina Škocjan (121) sodi v pristojnost okrožnega sodišča Novo mesto, le naselja Močvirje, Gorenje Radulje, Dolenje Radulje, 
Jarčji Vrh, Bučka, Jerman Vrh, Zaboršt, Štrit, Dule in Gornja Stara vas sodijo v pristojnost okrožnega sodišča Krško.

c) Občina Šentrupert (211) sodi v pristojnost okrožnega sodišča Novo mesto, le naselji Kostanjevica in Ravne nad Šentrupertom 
sodita v pristojnost okrožnega sodišča Ljubljana, naselji Roženberk in Mali Cirnik pri Šentjanžu pa sodita v pristojnost okrožnega 
sodišča Krško.

a) Občina Sveti Jurij (116) sodi v pristojnost okrajnega sodišča Gornja Radgona, le naselje Bolehnečici sodi v pristojnost okrajnega 
sodišča Ljutomer.

b) Občina Dobrepolje (020) sodi v pristojnost okrajnega sodišča Grosuplje, le naselja Tisovec, Lipa, Čatež pri Strugah, Potiskavec, 
Kolenča vas, Tržič, Paka, Podtabor in Rapljevo sodijo v pristojnost okrajnega sodišča Kočevje.

c) Občina Ivančna Gorica (039) sodi v pristojnost okrajnega sodišča Grosuplje, le naselja Pusti Javor, Sela pri Sobračah, Sobrače, 
Vrh pri Sobračah in Radanja vas sodijo v pristojnost okrajnega sodišča Litija.

d) Občina Škocjan (121) sodi v pristojnost okrajnega sodišča Novo mesto, le naselja Močvirje, Gorenje Radulje, Dolenje Radulje, 
Jarčji Vrh, Bučka, Jerman Vrh, Zaboršt, Štrit, Dule in Gornja Stara vas sodijo v pristojnost okrajnega sodišča Sevnica.

e) Občina Zreče (144) sodi v pristojnost okrajnega sodišča Slovenske Konjice, le naselje Zlakova sodi v pristojnost okrajnega 
sodišča Slovenska Bistrica. 

f) Občina Šentrupert (211) sodi v pristojnost okrajnega sodišča Trebnje, le naselji Kostanjevica in Ravne nad Šentrupertom sodita 
v pristojnost okrajnega sodišča Litija ter naselji Roženberk in Mali Cirnik pri Šentjanžu, ki sodita v pristojnost okrajnega sodišča 
Sevnica. 

g) Občina Velenje (133) sodi v pristojnost okrajnega sodišča Velenje, le naselja Lopatnik, Lipje, Janškovo Selo, Pirešica, Vinska 
Gora, Črnova in Prelska sodijo v pristojnost okrajnega sodišča Žalec.

a) Občina Zreče (144) sodi v pristojnost Delovnega sodišča v Celju, le naselje Zlakova sodi v pristojnost Delovnega sodišča v 
Mariboru. 



5.

6.

7.

8.

c) Naselja Dragučova, Ložane, Pernica, Vosek in Vukovje sodijo v občino Pesnica, vendar pripadajo upravni enoti Maribor 64.

9. a) Občina Ljubljana sodi delno v volilno enoto Ljubljana Center, delno v volilno enoto Ljubljana Bežigrad.

b) Občina Šentrupert v večini sodi v volilno enoto Novo mesto, manjši del občine pa v volilno enoto Ljubljana Bežigrad.

c) Občina Pesnica v večini sodi v volilno enoto Ptuj, manjši del občine pa v volilno enoto Maribor.

10.

11.

12. a) Občina Zreče pripada območni geodetski upravi Celje, le naselje Zlakova pripada območni geodetski upravi Maribor.

b) Občina Škocjan (121) sodi v pristojnost zunanjega oddelka v Novem mestu (Delovno in socialno sodišče v Ljubljani), le naselja 
Močvirje, Gorenje Radulje, Dolenje Radulje, Jarčji Vrh, Bučka, Jerman Vrh, Zaboršt, Štrit, Dule in Gornja Stara vas sodijo v 
pristojnost zunanjega oddelka v Brežicah (Delovno in socialno sodišče v Ljubljani).

c) Občina Šentrupert (211) sodi v pristojnost zunanjega oddelka v Novem mestu (Delovno in socialno sodišče v Ljubljani), le naselji 
Kostanjevica in Ravne nad Šentrupertom sodita v pristojnost Delovnega in socialnega sodišča v Ljubljani, naselji Roženberk in Mali 
Cirnik pri Šentjanžu, pa sodita v pristojnost zunanjega oddelka v Brežicah (Delovno in socialno sodišče v Ljubljani). 

1) Občina Zreče (144) sodi v pristojnost zunanjega oddelka Celje, le naselje Zlakova sodi v pristojnost zunanjega oddelka Maribor.  
      

a) Območja mejnih prehodov Orešje, Rakovec, Stara vas - Bizeljsko in Nova vas ob Sotli, ki ležijo na območju carinskega urada 
Brežice, sodijo pod carinski urad Celje.

c) Omočja mejnih prehodov Babno Polje, Novi kot in Podplanina, ki ležijo na območju carinskega urada Ljubljana, sodijo pod 
carinski urad Sežana.

d) Naselja Bučka, Dolenje Radulje, Dule, Gorenje Radulje, Gornja Stara vas, Jarčji vrh, Jerman vrh, Močvirje, Štrit in Zaboršt sodijo 
v občino Škocjan (šifra 121), ki sicer pripada carinskemu uradu Ljubljana. Le prej omenjena naselja pripadajo carinskemu uradu 
Brežice.

a) Naselja Pusti Javor, Radanja vas, Sela pri Sobračah, Sobrače in Vrh pri Sobračah sodijo v občino Ivančna Gorica, vendar 
pripadajo upravni enoti Litija 23.

b) Naselja Bučka, Dolenje Radulje, Dule, Gorenje Radulje, Gornja Stara vas, Jarčji vrh, Jerman vrh, Močvirje, Štrit in Zaboršt sodijo 
v občino Škocjan, vendar pripadajo upravni enoti Sevnica 47.

a) Naselja Bučka, Dolenje Radulje, Dule, Gorenje Radulje, Gornja Stara vas, Jarčji Vrh, Jerman Vrh, Močvirje, Štrit, Zaboršt 
pripadajo policijski upravi Krško, sicer pa so vključena v občino Škocjan, ki pripada policijski upravi Novo mesto.

a) Naselja Bučka, Dolenje Radulje, Dule, Gorenje Radulje, Gornja Stara vas, Jarčji Vrh, Jerman Vrh, Močvirje, Štrit, Zaboršt 
pripadajo davčnemu uradu Brežice, čeprav sodijo v občino Škocjan, ki pripada davčnemu uradu Novo mesto.



12.

b) Občina Škocjan pripada območni geodetski upravi Novo mesto, le naselja Dule, Štrit, Zaboršt, Jerman Vrh, Bučka, Jarčji vrh, 
Dolenje Radulje, Gorenje Radulje, Gornja Stara vas in Močvirje pripadajo območni geodetski upravi Sevnica.

c) Občina Šentrupert pripada območni geodetski upravi Novo mesto. Vendar pa naselji Ravne nad Šentrupertom in Kostanjevica  
pripadata območni geodetski upravi Ljubljana medtem ko naselji Mali Cirnik pri Šentjanžu in Roženberk pripadata območni 
geodetski upravi Sevnica.
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10051851 1 AJDOVŠČINA 7 8 11 7 9
10051860 2 BREŽICE 10 4 1 10 1
10051878 3 CELJE 1 1 2 1 2
10051886 4 CERKNICA 4 10 8 4 6
10051894 5 ČRNOMELJ 8 9 12 8 6
10051908 6 DOMŽALE 4 5 8 4 6
10051916 7 DRAVOGRAD 11 11 3 12 3
10051924 8 GORNJA RADGONA 6 7 10 6 8
10051932 9 GROSUPLJE 4 5 8 4 6
10051959 10 HRASTNIK 4 5 4 11 2
10051967 11 IDRIJA 7 8 11 4 9
10051975 12 ILIRSKA BISTRICA 2 10 13 2 10
10051983 13 IZOLA 2 2 6 2 5
10051991 14 JESENICE 3 3 7 3 4
10052009 15 KAMNIK 4 5 8 4 6
10052017 16 KOČEVJE 4 5 5 4 6
10052025 17 KOPER 2 2 6 2 5
10052033 18 KRANJ 3 3 7 3 6
10052041 19 KRŠKO 10 4 1 10 1
10052050 20 LAŠKO 1 1 2 1 2
10052068 21 LENART 5 6 9 5 7
10052076 22 LENDAVA 6 7 10 6 8
10052084 23 LITIJA 4 5 8 11 6
10052092 24 LJUBLJANA 4 5 8 4 6
10052157 29 LJUTOMER 6 7 10 6 8
10052165 30 LOGATEC 4 5 8 4 6
10052173 34 METLIKA 8 9 12 8 6
10052181 35 MOZIRJE 12 1 15 12 2
10052190 36 MURSKA SOBOTA 6 7 10 6 8
10052203 37 NOVA GORICA 7 8 11 7 9
10052211 38 NOVO MESTO 8 9 12 8 6
10052220 39 ORMOŽ 9 6 14 9 8
10052238 40 PIRAN 2 2 6 2 5
10052246 41 POSTOJNA 2 10 13 2 10
10052254 42 PTUJ 9 6 14 9 7
10052262 43 RADLJE OB DRAVI 11 11 3 12 3
10052289 44 RADOVLJICA 3 3 7 3 4
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10052297 45 RAVNE NA KOROŠKEM 11 11 3 12 3
10052319 46 RIBNICA 4 5 5 4 6
10052327 47 SEVNICA 10 4 1 10 1
10052335 48 SEŽANA 2 2 6 2 10
10052343 49 SLOVENJ GRADEC 11 11 3 12 3
10052351 50 SLOVENSKA BISTRICA 5 6 9 5 7
10052360 51 SLOVENSKE KONJICE 1 1 2 1 2
10052378 52 ŠENTJUR PRI CELJU 1 1 2 1 2
10052386 53 ŠKOFJA LOKA 3 3 7 3 6
10052394 54 ŠMARJE PRI JELŠAH 1 1 2 1 2
10052408 55 TOLMIN 7 8 11 7 9
10052416 56 TRBOVLJE 4 5 4 11 2
10052424 57 TREBNJE 8 9 12 8 6
10052432 58 TRŽIČ 3 3 7 3 4
10052459 59 VELENJE 12 1 15 12 2
10052467 60 VRHNIKA 4 5 8 4 6
20104950 61 ZAGORJE OB SAVI 4 5 4 11 2
10052483 62 ŽALEC 12 1 2 1 2
10052491 64 MARIBOR 5 6 9 5 7
10052505 65 PESNICA 5 6 9 5 7
10052513 68 RUŠE 5 6 9 5 7



1 OGU CELJE 1 CELJE                                    1
2 OGU KOPER 2 KOPER 2
3 OGU KRANJ 3 KRANJ 3
4 OGU LJUBLJANA 4 KRŠKO 4
5  OGU MARIBOR 5 LJUBLJANA 5
6 OGU MURSKA SOBOTA 6 MARIBOR 6
7 OGU NOVA GORICA 7 MURSKA SOBOTA 7
8 OGU NOVO MESTO 8 NOVA GORICA 8
9 OGU PTUJ  9 NOVO MESTO 9

10 OGU SEVNICA  10 POSTOJNA 10
11 OGU SLOVENJ GRADEC  11 SLOVENJ GRADEC 11
12 OGU VELENJE 12
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BREŽICE 1 CELJE 1 BREŽICE
CELJE 2 KOPER 2 CELJE
DRAVOGRAD 3 KRANJ 3 DRAVOGRAD
HRASTNIK 4 LJUBLJANA 4 JESENICE
KOČEVJE 5 MARIBOR 5 KOPER
KOPER 6 MURSKA SOBOTA 6 LJUBLJANA
KRANJ 7 NOVA GORICA 7 MARIBOR
LJUBLJANA 8 NOVO MESTO 8 MURSKA SOBOTA
MARIBOR 9 PTUJ 9 NOVA GORICA
MURSKA SOBOTA 10 SEVNICA 10 SEŽANA
NOVA GORICA 11 TRBOVLJE
NOVO MESTO 12 VELENJE
POSTOJNA
PTUJ
VELENJE
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